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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/57/2015                                                        Brzozów 10.07.2015 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na wybór 

wykonawcy dostawy myjni do endoskopów 

Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/57/2015 


W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Dot. poz. 9- Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby myjnia była wyposażona w czytnik kodów kreskowych czy też jedynie wymaga aby posiadała możliwość wyposażenia w taki czytnik?

odpowiedź:

Myjnia ma posiadać czytnik kodów kreskowych.
pytanie nr 2
Dot. pkt. 14- Czy Zamawiający pod pojęciem materiału kwasoodpornego rozumie, iż obudowa i komora myjni mają być wykonane ze stali kwasoodpornej? Na rynku istnieją również urządzenia, w których obudowa i komora mycia są wykonane z plastiku, który jest znacznie mniej wytrzymały od stali kwasoodpornej. Prosimy o podanie z jakiego gatunku stali kwasoodpornej powinna być wykonana obudowa, a z jakiego komora mycia.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne materiały kwasoodporne.
pytanie nr 3
Dot. pkt. 15- Ponieważ norma PN-EN 15883-4 nie precyzuje w jaki sposób ma być uzdatniana woda procesowa wybór metody uzdatniania pozostawiając producentom, prosimy o dopuszczenie do oceny myjni wyposażonej w system filtrów mikrobiologicznych 0,45um oraz 0,1um. Taki zestaw gwarantuje znacznie lepsze uzdatnienie wody niż opisany w SIWZ.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 4
Dot. pkt. 17- Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli pisząc o materiałach eksploatacyjnych używanych w pracy z myjnią? Czy pisząc o materiałach eksploatacyjnych Zamawiający ma na myśli środki myjące i dezynfekcyjne? Ponieważ norma PN-EN 15883-4 wymaga aby proces mycia i dezynfekcji był procesem zwalidowanym (powtarzalnym) to zmiana środków powoduje konieczność przeprowadzenia walidacji procesu mycia i dezynfekcji. Prosimy o informację kto ma ponosić koszty przeprowadzenia walidacji procesu mycia dla nowych środków, Zamawiający czy dostawca nowych środków?

odpowiedź:

Koszty walidacji ponosi dostawca.
pytanie nr 5
Dot. pkt. 21- Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie spełniało tylko wymagania części 1 normy PN-EN ISO 15883 – Wymagania ogólne, terminy, definicje oraz badania, czy też wymaga by spełniało również wymagania części 4 dotyczącej myjni do endoskopów elastycznych – Wymagania i badanie dotyczące myjni-dezynfektorów przeznaczonych do dezynfekcji chemicznej endoskopów termolabilnych?

odpowiedź:

Zamawiający wymaga spełnienia normy PN-EN ISO 15883-1.
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